МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «Краснобаррикадная средняя общеобразовательная школа»

________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

№ 45/3                                                                                                   от 20.03.2015 года

О зачислении   в 1-ый класс

На основании приказа утвержденного  Министерством образования и науки РФ «Об

утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 22.01.2014

года № 32 и приказа управления образования администрации МО «Икрянинский

район» № 755  от 26.05.2014, а также заявлений поданных родителями:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс детей на 2015-2016 учебный год детей, проживающих на

территории, закрепленной за школой:

1.   Колосова Александра Витальевича, 12.11.2007 года рождения.

2. Костенко  Ульяну Романовну, 15.04.2008  года рождения.

3. Посаженко Никиту Романовича,   02.03.2008 года рождения.

4. Тихонова Ивана Александровича,  17.06.2008 года рождения.

5. Чугункина Игнатия Вячеславовича, 07.08.2008 года рождения.

6. Самохвалова Савелия Александровича, 31.05.2008 года рождения.

7. Нечаеву Дарью Сергеевну, 29.06.2008 года рождения.

Директор школы                                                      Рытченко А.Ю.